

# Polityczny islam nadal w ofensywie

Dokąd zmierzamy w roku 2020 w kontekście politycznego islamu? Otóż islamiści nadal będą próbowali wprowadzić pomieszanie w związku ze stosowaną przez siebie semantyką.

## Państwo „islamskie”

Chociaż ISIS zostało zniszczone i prawie całkowicie pokonane w 2019 r., samo jego zaistnienie na arenie światowej było kluczowe, ponieważ, zgodnie z absurdalnym, liczącym sobie wiele wieków szariatem, jest ono [w rzeczy samej] islamskie. Jeśli przyjrzymy się historii od początków islamu, zauważymy, że niektórzy muzułmańscy władcy wyznawali zasadę pluralizmu, podczas gdy inni zachowywali się jak ISIS. Prawdziwe zwycięstwo nad ISIS nastąpi w momencie, gdy pokonamy ideologię, niekoniecznie głównych graczy, i gdy przestaniemy ulegać nierozsądnym żądaniom islamistów. ISIS pokazało światu, jak będzie wyglądał polityczny islam, jeśli usankcjonujemy go prawnie.

## „Islamofobia”

Jak można opisać fałszywą koncepcję? Termin „islamofobia” jest przykładem kontynuowanej latami na forum ONZ próby zduszenia wolności słowa przez Organizację Współpracy Islamskiej. O jej sukcesie świadczy fakt, że każda próba krytyki islamu i muzułmanów na Zachodzie kończy się oskarżeniem o „islamofobię” lub bluźnierstwo. W ostatnim czasie doskonałym tego przykładem jest sytuacja francuskiej uczennicy, która musi się ukrywać po tym, jak obraziła islam w mediach społecznościowych. Co zaskakujące, w jej obronie stanął prezydent Macron, który powiedział, że „mamy prawo do bluźnierstwa”.

Jedną z najbardziej powszechnych taktyk, stosowanych przez islamistów w celu odwrócenia uwagi od prawdziwych problemów,

jest oskarżanie innych o bluźnierstwo

Termin ten jest tak popularny również dlatego, że odciąga uwagę od poważnych naruszeń praw człowieka, nadużyć wobec kobiet w społeczeństwach w większości muzułmańskich oraz od antysemityzmu, który wzrasta właśnie dlatego, że ludzie boją się zabrać głos w tej sprawie.

Kanada okazała się na tyle łatwowierna, że przegłosowała wniosek znany jako „Motion 103” (parlament kanadyjski wzywa w nim rząd do potępienia „islamofobii” – przyp.red.), który jest kolejnym zabiegiem mającym na celu ograniczenie wolności słowa.

## **Wykorzystanie prawa przeciwko gospodarzom**

Największą bolączką dla islamistów są ludzie, którzy publicznie ich krytykują i obnażają ich nikczemne plany. Dlatego też islamiści nieustannie grożą aktywistom procesami sądowymi.

Maajid Nawaz (muzułmanin) z Fundacji Quilliam pozwał organizację Southern Poverty Law Center, która umieściła go na liście „islamofobów” za tego rodzaju aktywizm. Nawaz wygrał proces. Ja również zostałam pozwana przez islamistyczną organizację za obnażanie jej działalności. Niewielu z nas jest gotowych położyć głowę pod miecz, żeby publicznie zabrać głos. Islamiści natomiast, zamiast stawić nam czoła w publicznej debacie, stosują tchórzliwą taktykę polegającą na zamykaniu nam ust procesami.

## **Bluźnierstwo**

Jedną z najbardziej powszechnych i najłatwiejszych taktyk stosowanych przez islamistów w celu odwrócenia uwagi od prawdziwych problemów jest oskarżanie innych o bluźnierstwo i liczenie na to, że to zadziała. Słowo „bluźnierstwo” może mieć jednak wiele znaczeń. Gdyby muzułmanie na całym świecie patrzyli na nie przez pryzmat duchowy, a nie polityczny, najbardziej „bluźnierczą” nazwą dla ugrupowania bojowego lub

politycznego okazałby się „Hezbollah” (Partia Boga). Jak często zadaliśmy sobie pytanie, co to naprawdę oznacza?

Czy Bóg ma swoją partię? Czy zredukował ludzkość do poziomu partii politycznej? Jeśli to jest „partia Boga”, to co z resztą ludzkości?

## Seks

Ruch #MeToo bacznie przygląda się seksualnym nadużyciom. Oczywiście należy je zwalczać. Niemniej jednak, w przypadku wykroczeń islamistów, członkowie ruchu lekceważą plagę nadużyć w stosunku do Jazydek, które nawet obecnie doświadczają straszliwych cierpień. Nigdy też nie mówią o tzw. zbrodniach „honorowych” i rzadko poruszają kwestię wymuszanych małżeństw oraz małżeństw z nieletnimi (w Iraku określono właśnie minimalny wiek, w którym dziewczynka może wyjść za mąż, na dziewięć lat). Muzułmanie rzadko też komentują poczynania pupilka islamistów, Tariqa Ramadana, [oskarżonego o liczne gwałty](#)

## Raheel Raza

Autorka jest kanadyjską muzułmanką urodzoną w Pakistanie, przewodniczącą “Muslims Facing Tomorrow”, jedną z założycieli “Muslim Reform Movement” i członkiem zarządu “Clarion Project”, organizacji edukującej społeczeństwo w sprawie zagrożeń związanych z radykalnym islamem i przedstawiającą poglądy umiarkowanych muzułmanów.

Tłumaczenie Bohun, na podst. <https://clarionproject.org>